Akrobaatika Noored Soolo Eelvoor

Koht

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Number
198
204
200
206
193
203
207
205
195
201
191
202
208
196
199
194
192

197

Stiil

Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika
Akrobaatika

Akrobaatika

Vanuseaste
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored
Noored

Noored

Kategooria

Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo
Soolo

Soolo

Stuudio

Fitness Office

Tsirkusekool

Tsirkusekool

Striidikool

Kristina Koroljak Spordiklubi
Striidikool

Tsirkusekool

Kristina Koroljak Spordiklubi
Tsirkusekool

Diva Tantsustuudio
Tsirkusekoo

Fitness Office

Kristina Koroljak Spordiklubi
Striidikool

Striidikool

Fitness Office

Striidikool

Kristina Koroljak Spordiklubi

Tantsija

Blue Lagoon
Kauboi

Festival

Avatar

Fire to the rain
Jalgpallur
Araablanna

Fire

Cha cha cha
Set fire to the rain
Kreeklanna

City of the Moon
Je veux

Run The World
Politsei

Avatar

Kuradi Hark

Play or die

129
127.5
126
125.5
123
122
121.5
117
116.5
116
109
108
107
105.5
102.5
100.5
94

93



